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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 1 karla, 25m skriðsund Opinn
30.11.2016 - 18:05 Úrslitalistar
Stig: FINA 2016

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Björgvin Theodór Hilmarsson 98 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 12.53 386
2. Baldvin Sigmarsson 97 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 12.91 353
3. Ingi Þór Ólafsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 13.12 336
4. Þröstur Bjarnason 97 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 13.29 324
5. Tristan Þór K Wium 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 13.84 287
6. Aron Fannar Kristínarson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.28 261
7. Fannar Snævar Hauksson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.55 247
8. Daníel Patrick Riley 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.97 226
9. Már Gunnarsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.99 225

10. Flosi Ómarsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.48 205
11. Enriko Mousta 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.68 197
12. Kári Snær Halldórsson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.25 148
13. Guðmundur Leo Rafnsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.50 142
14. Gabríel Þór Sigurmundsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.57 140
15. Sólon Siguringason 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.40 122
16. Denas Kazulis 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.62 117
17. Alexander Magnús Dunn 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.10 109
18. Lúkas Stephen Dunn 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.40 104
19. Bjarni Ívar Ragnarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.15 93
20. Jakob Ingi Reynisson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.42 89
21. Ómar Magni Egilsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.70 85
22. Arnar Milos Arnbjörnsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.52 76
23. Kári Siguringason 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.44 67
24. Sigmundur Þór Sigurmundarson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.57 66
25. Daði Rafn Falsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.11 61
26. Gabríel Ingi Derti 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.45 59
27. Grétar Grétarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.16 47
28. Baltasar Óðinn Sigurmundarson 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.35 41
29. Árni Þór Pálmason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.07 38
30. Sigurður Bjarni Gunnarsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.28 37
31. Matthías Sigurþórsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.65 36
32. Damjan Tisma 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.89 35
33. Egill Orri Baldursson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 28.21 33
34. Óli Viðar Sigurbjörnsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.43 29
35. Bergur Snær Einarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.64 29
36. Alexander Ivan Róbertsson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.87 28
37. Gísli Kristján Traustason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.91 25
38. Simon Sienkiwicz 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.91 19
39. Marko Medic 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 36.99 15
40. Aron Logi Halldórsson 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.02 15
41. Kacper Paulukanis 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.38 13
42. Benjamín Leó Benjamínsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 48.75 6
43. Sigmar Snær Ágústsson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:04.17 2

1 - 10 ára

1. Guðmundur Leo Rafnsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.50 142
2. Denas Kazulis 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.62 117
3. Alexander Magnús Dunn 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.10 109
4. Lúkas Stephen Dunn 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.40 104
5. Bjarni Ívar Ragnarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.15 93
6. Jakob Ingi Reynisson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.42 89
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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 1, Piltar, 25m skriðsund, 1 - 10 ára

Sæti F.ár Tími Stig

7. Ómar Magni Egilsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.70 85
8. Arnar Milos Arnbjörnsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.52 76
9. Kári Siguringason 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.44 67

10. Daði Rafn Falsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.11 61
11. Gabríel Ingi Derti 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.45 59
12. Grétar Grétarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.16 47
13. Baltasar Óðinn Sigurmundarson 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.35 41
14. Árni Þór Pálmason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.07 38
15. Matthías Sigurþórsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.65 36
16. Damjan Tisma 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.89 35
17. Egill Orri Baldursson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 28.21 33
18. Bergur Snær Einarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.64 29
19. Alexander Ivan Róbertsson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.87 28
20. Gísli Kristján Traustason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.91 25
21. Simon Sienkiwicz 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.91 19
22. Marko Medic 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 36.99 15
23. Aron Logi Halldórsson 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.02 15
24. Kacper Paulukanis 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.38 13
25. Benjamín Leó Benjamínsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 48.75 6
26. Sigmar Snær Ágústsson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:04.17 2

11 - 12 ára

1. Fannar Snævar Hauksson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.55 247
2. Enriko Mousta 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.68 197
3. Kári Snær Halldórsson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.25 148
4. Sólon Siguringason 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.40 122
5. Sigmundur Þór Sigurmundarson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.57 66
6. Sigurður Bjarni Gunnarsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.28 37
7. Óli Viðar Sigurbjörnsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.43 29

13 - 14 ára

1. Tristan Þór K Wium 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 13.84 287
2. Aron Fannar Kristínarson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.28 261
3. Daníel Patrick Riley 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.97 226
4. Flosi Ómarsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.48 205
5. Gabríel Þór Sigurmundsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.57 140

15 - 17 ára

1. Ingi Þór Ólafsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 13.12 336
2. Már Gunnarsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.99 225

Sundgrein 2 kvenna, 25m skriðsund Opinn
30.11.2016 - 18:15 Úrslitalistar
Stig: FINA 2016

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Eydís Ósk Kolbeinsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 13.87 448
2. Sunneva Dögg Robertson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.03 433
3. Sylwia Sienkiewicz 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.25 413
4. Stefanía Sigurþórsdóttir 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.33 407
5. Íris Ósk Hilmarsdóttir 98 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.35 405
6. Karen Mist Arngeirsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.40 401
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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 2, kvenna, 25m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

7. Gunnhildur Björg Baldursdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.07 349
8. Birna Hilmarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.18 342
9. Eva Margrét Falsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.28 335

10. Ásta Kamilla Sigurðardóttir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.44 325
11. Klaudia Malesa 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.49 322
12. Þórunn Kolbrún Árnadottir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.63 313
13. Sólveig María Baldursdottir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.82 302
14. Kolbrún Eva Pálmadóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.97 294
15. Bergþóra Sif Árnadóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.45 269
16. Thelma Lind Einarsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.47 268
17. Ástrós Elísa Eyþórsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.53 265
18. Þórdís M Aðalsteinsdóttir 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.86 249
19. Athena Líf Þrastardóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.37 228
20. Elísabet Jóhannesdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.41 226
21. Stefanía Ósk Halldórsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.51 223
22. Diljá Rún Ívarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.53 222
23. Rebekka Marín Arngeirsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.74 214
24. Briet Björk Hauksdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.09 202
25. Þórey Una Arnlaugsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.11 201
26. Katla María Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.28 167
27. Jóhanna Arna Gunnarsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.48 162
28. Sunneva Bergmann Ásbjörnsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.22 144
29. Natalía Dögg Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.37 141
30. Kara Sól Gunnlaugsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.39 122
31. Stella María Reynisdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.57 119
32. Rebekka Rós Magnadóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.70 117
33. Fjóla Margrét Viðarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.85 114
34. Embla Önnudóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.88 114
35. Ástrós Ylfa Þrastardóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.34 107
36. Elísabet Arnoddsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.89 87
37. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.23 84
38. Agnes Jóna Pálmadóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.41 82
39. Tristana Sól Kristjánsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.45 81
40. Jóhanna Bára Holm 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.69 70
41. Freydís Lilja Bergþórsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.81 62
42. Ólöf Rún Einarsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.44 57
43. Lovísa Rós Sigtryggsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 28.82 50
44. Emilía Karen Ágústsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.90 33
45. Guðrún Eik Ásgrímsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.35 32
46. Natalía Lillý Brynjarsdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 35.54 26
47. Embla Júlía Mjöll Robertson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 36.23 25
48. Greta Björg Rafnsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.16 23
49. Milica Tisma 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.97 21
50. Sandra Mjöll Brynjarsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 40.70 17
51. Elísa Sól Traustadóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 42.73 15
52. Arna Dís Emilsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 43.66 14
53. Klara Sif Einarsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 45.32 12
54. Salvör Adolfsdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 47.04 11
55. Sylvía Rún Tryggvadóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 47.16 11
56. Þorgerður Tinna Kristinsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 53.66 7
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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 2, kvenna, 25m skriðsund

1 - 10 ára

1. Athena Líf Þrastardóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.37 228
2. Elísabet Jóhannesdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.41 226
3. Stefanía Ósk Halldórsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.51 223
4. Briet Björk Hauksdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.09 202
5. Þórey Una Arnlaugsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.11 201
6. Katla María Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.28 167
7. Jóhanna Arna Gunnarsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.48 162
8. Sunneva Bergmann Ásbjörnsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.22 144
9. Natalía Dögg Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.37 141

10. Stella María Reynisdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.57 119
11. Rebekka Rós Magnadóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.70 117
12. Fjóla Margrét Viðarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.85 114
13. Embla Önnudóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.88 114
14. Ástrós Ylfa Þrastardóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.34 107
15. Elísabet Arnoddsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.89 87
16. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.23 84
17. Agnes Jóna Pálmadóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.41 82
18. Tristana Sól Kristjánsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.45 81
19. Jóhanna Bára Holm 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.69 70
20. Freydís Lilja Bergþórsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.81 62
21. Ólöf Rún Einarsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.44 57
22. Lovísa Rós Sigtryggsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 28.82 50
23. Emilía Karen Ágústsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.90 33
24. Guðrún Eik Ásgrímsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.35 32
25. Natalía Lillý Brynjarsdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 35.54 26
26. Embla Júlía Mjöll Robertson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 36.23 25
27. Greta Björg Rafnsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.16 23
28. Milica Tisma 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.97 21
29. Sandra Mjöll Brynjarsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 40.70 17
30. Elísa Sól Traustadóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 42.73 15
31. Arna Dís Emilsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 43.66 14
32. Klara Sif Einarsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 45.32 12
33. Salvör Adolfsdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 47.04 11
34. Sylvía Rún Tryggvadóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 47.16 11
35. Þorgerður Tinna Kristinsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 53.66 7

11 - 12 ára

1. Eva Margrét Falsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.28 335
2. Ásta Kamilla Sigurðardóttir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.44 325
3. Sólveig María Baldursdottir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.82 302
4. Bergþóra Sif Árnadóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.45 269
5. Thelma Lind Einarsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.47 268
6. Rebekka Marín Arngeirsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.74 214
7. Kara Sól Gunnlaugsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.39 122

13 - 14 ára

1. Birna Hilmarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.18 342
2. Þórunn Kolbrún Árnadottir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.63 313
3. Kolbrún Eva Pálmadóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.97 294
4. Ástrós Elísa Eyþórsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.53 265
5. Þórdís M Aðalsteinsdóttir 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.86 249
6. Diljá Rún Ívarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.53 222



Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to Íþröttabandalag Reykjanesbæjar 30.11.2016 19:41 - Síða 5

Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 2, kvenna, 25m skriðsund

15 - 17 ára

1. Eydís Ósk Kolbeinsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 13.87 448
2. Sunneva Dögg Robertson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.03 433
3. Sylwia Sienkiewicz 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.25 413
4. Stefanía Sigurþórsdóttir 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.33 407
5. Karen Mist Arngeirsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.40 401
6. Gunnhildur Björg Baldursdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.07 349
7. Klaudia Malesa 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.49 322

Sundgrein 3 karla, 25m baksund Opinn
30.11.2016 - 18:25 Úrslitalistar
Stig: FINA 2016

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Baldvin Sigmarsson 97 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.25 384
2. Þröstur Bjarnason 97 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.50 364
3. Björgvin Theodór Hilmarsson 98 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.82 341
4. Ingi Þór Ólafsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.41 303
5. Aron Fannar Kristínarson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.46 249
6. Már Gunnarsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.65 240

Fannar Snævar Hauksson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.65 240
8. Tristan Þór K Wium 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.67 240
9. Flosi Ómarsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.08 188

10. Daníel Patrick Riley 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.79 167
11. Kári Snær Halldórsson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.32 154
12. Enriko Mousta 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.57 127
13. Gabríel Þór Sigurmundsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.20 116
14. Guðmundur Leo Rafnsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.63 109
15. Alexander Magnús Dunn 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.78 107
16. Lúkas Stephen Dunn 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.19 101
17. Denas Kazulis 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.35 99
18. Sólon Siguringason 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.73 94
19. Ómar Magni Egilsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.70 83
20. Bjarni Ívar Ragnarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.80 72
21. Jakob Ingi Reynisson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.43 67
22. Kári Siguringason 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.92 63
23. Gabríel Ingi Derti 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.25 61
24. Arnar Milos Arnbjörnsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.02 56
25. Sigmundur Þór Sigurmundarson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.84 51
26. Grétar Grétarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.88 51
27. Daði Rafn Falsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.89 51
28. Baltasar Óðinn Sigurmundarson 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.02 45
29. Óli Viðar Sigurbjörnsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.92 37
30. Helgi Þór Guðmundsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 31.85 34
31. Sigurður Bjarni Gunnarsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.09 33
32. Bergur Snær Einarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.40 32
33. Egill Orri Baldursson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.52 32
34. Aron Logi Halldórsson 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.53 29
35. Matthías Sigurþórsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 34.89 26
36. Damjan Tisma 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 35.22 25
37. Gísli Kristján Traustason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 36.90 22
38. Benjamín Leó Benjamínsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.10 21
39. Alexander Ivan Róbertsson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.93 20
40. Marko Medic 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.08 20
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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 3, karla, 25m baksund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

41. Árni Þór Pálmason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.78 19

1 - 10 ára

1. Guðmundur Leo Rafnsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.63 109
2. Alexander Magnús Dunn 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.78 107
3. Lúkas Stephen Dunn 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.19 101
4. Denas Kazulis 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.35 99
5. Ómar Magni Egilsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.70 83
6. Bjarni Ívar Ragnarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.80 72
7. Jakob Ingi Reynisson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.43 67
8. Kári Siguringason 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.92 63
9. Gabríel Ingi Derti 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.25 61

10. Arnar Milos Arnbjörnsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.02 56
11. Grétar Grétarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.88 51
12. Daði Rafn Falsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.89 51
13. Baltasar Óðinn Sigurmundarson 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.02 45
14. Helgi Þór Guðmundsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 31.85 34
15. Bergur Snær Einarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.40 32
16. Egill Orri Baldursson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.52 32
17. Aron Logi Halldórsson 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.53 29
18. Matthías Sigurþórsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 34.89 26
19. Damjan Tisma 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 35.22 25
20. Gísli Kristján Traustason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 36.90 22
21. Benjamín Leó Benjamínsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.10 21
22. Alexander Ivan Róbertsson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.93 20
23. Marko Medic 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.08 20
24. Árni Þór Pálmason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.78 19

11 - 12 ára

1. Fannar Snævar Hauksson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.65 240
2. Kári Snær Halldórsson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.32 154
3. Enriko Mousta 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.57 127
4. Sólon Siguringason 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.73 94
5. Sigmundur Þór Sigurmundarson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.84 51
6. Óli Viðar Sigurbjörnsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.92 37
7. Sigurður Bjarni Gunnarsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.09 33

13 - 14 ára

1. Aron Fannar Kristínarson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.46 249
2. Tristan Þór K Wium 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.67 240
3. Flosi Ómarsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.08 188
4. Daníel Patrick Riley 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.79 167
5. Gabríel Þór Sigurmundsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.20 116

15 - 17 ára

1. Ingi Þór Ólafsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.41 303
2. Már Gunnarsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.65 240
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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 4 kvenna, 25m baksund Opinn
30.11.2016 - 18:35 Úrslitalistar
Stig: FINA 2016

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Eydís Ósk Kolbeinsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.05 426
2. Sunneva Dögg Robertson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.18 416
3. Íris Ósk Hilmarsdóttir 98 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.20 414
4. Sylwia Sienkiewicz 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.44 396
5. Karen Mist Arngeirsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.57 387

Stefanía Sigurþórsdóttir 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.57 387
7. Gunnhildur Björg Baldursdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.67 319
8. Birna Hilmarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.87 308
9. Eva Margrét Falsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.93 305

10. Bergþóra Sif Árnadóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.50 278
11. Ásta Kamilla Sigurðardóttir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.75 267
12. Kolbrún Eva Pálmadóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.84 263
13. Thelma Lind Einarsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.85 263
14. Diljá Rún Ívarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.89 261
15. Þórunn Kolbrún Árnadottir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.06 254
16. Þórdís M Aðalsteinsdóttir 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.42 240

Sólveig María Baldursdottir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.42 240
18. Klaudia Malesa 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.76 228
19. Ástrós Elísa Eyþórsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.25 212
20. Athena Líf Þrastardóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.57 202
21. Elísabet Jóhannesdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.77 196
22. Þórey Una Arnlaugsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.12 187
23. Stefanía Ósk Halldórsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.15 186
24. Rebekka Marín Arngeirsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.27 183
25. Jóhanna Arna Gunnarsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.84 169
26. Briet Björk Hauksdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.44 156
27. Katla María Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.78 149
28. Sunneva Bergmann Ásbjörnsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.13 125
29. Natalía Dögg Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.17 124
30. Embla Önnudóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.40 121
31. Fjóla Margrét Viðarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.10 111
32. Kara Sól Gunnlaugsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.45 106
33. Rebekka Rós Magnadóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.63 104
34. Stella María Reynisdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.22 97
35. Elísabet Arnoddsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.05 89
36. Ástrós Ylfa Þrastardóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.41 85
37. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 28.68 74
38. Tristana Sól Kristjánsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.03 65
39. Jóhanna Bára Holm 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.73 60
40. Salvör Adolfsdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 31.77 54
41. Agnes Jóna Pálmadóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.60 50
42. Lovísa Rós Sigtryggsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.82 45
43. Natalía Lillý Brynjarsdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.84 45
44. Freydís Lilja Bergþórsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 34.53 42
45. Gabija Marija Savickaité 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 35.90 38
46. Guðrún Eik Ásgrímsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.43 33
47. Sandra Mjöll Brynjarsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.83 30
48. Arna Dís Emilsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.96 29
49. Emilía Karen Ágústsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 39.00 29
50. Greta Björg Rafnsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 39.23 29
51. Embla Júlía Mjöll Robertson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 39.45 28
52. Ólöf Rún Einarsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 41.18 25
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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 4, kvenna, 25m baksund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

53. Elísa Sól Traustadóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 47.02 16
54. Þorgerður Tinna Kristinsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 47.36 16
55. Klara Sif Einarsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 47.83 16
56. Birta Mjöll Böðvarsdóttitr 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 49.58 14
57. Milica Tisma 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 55.51 10
58. Sylvía Rún Tryggvadóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 56.23 9

1 - 10 ára

1. Athena Líf Þrastardóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.57 202
2. Elísabet Jóhannesdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.77 196
3. Þórey Una Arnlaugsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.12 187
4. Stefanía Ósk Halldórsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.15 186
5. Jóhanna Arna Gunnarsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.84 169
6. Briet Björk Hauksdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.44 156
7. Katla María Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.78 149
8. Sunneva Bergmann Ásbjörnsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.13 125
9. Natalía Dögg Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.17 124

10. Embla Önnudóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.40 121
11. Fjóla Margrét Viðarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.10 111
12. Rebekka Rós Magnadóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.63 104
13. Stella María Reynisdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.22 97
14. Elísabet Arnoddsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.05 89
15. Ástrós Ylfa Þrastardóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.41 85
16. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 28.68 74
17. Tristana Sól Kristjánsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.03 65
18. Jóhanna Bára Holm 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.73 60
19. Salvör Adolfsdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 31.77 54
20. Agnes Jóna Pálmadóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.60 50
21. Lovísa Rós Sigtryggsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.82 45
22. Natalía Lillý Brynjarsdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.84 45
23. Freydís Lilja Bergþórsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 34.53 42
24. Gabija Marija Savickaité 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 35.90 38
25. Guðrún Eik Ásgrímsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.43 33
26. Sandra Mjöll Brynjarsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.83 30
27. Arna Dís Emilsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.96 29
28. Emilía Karen Ágústsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 39.00 29
29. Greta Björg Rafnsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 39.23 29
30. Embla Júlía Mjöll Robertson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 39.45 28
31. Ólöf Rún Einarsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 41.18 25
32. Elísa Sól Traustadóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 47.02 16
33. Þorgerður Tinna Kristinsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 47.36 16
34. Klara Sif Einarsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 47.83 16
35. Birta Mjöll Böðvarsdóttitr 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 49.58 14
36. Milica Tisma 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 55.51 10
37. Sylvía Rún Tryggvadóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 56.23 9

11 - 12 ára

1. Eva Margrét Falsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.93 305
2. Bergþóra Sif Árnadóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.50 278
3. Ásta Kamilla Sigurðardóttir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.75 267
4. Thelma Lind Einarsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.85 263
5. Sólveig María Baldursdottir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.42 240
6. Rebekka Marín Arngeirsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.27 183
7. Kara Sól Gunnlaugsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.45 106
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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 4, kvenna, 25m baksund

13 - 14 ára

1. Birna Hilmarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.87 308
2. Kolbrún Eva Pálmadóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.84 263
3. Diljá Rún Ívarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.89 261
4. Þórunn Kolbrún Árnadottir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.06 254
5. Þórdís M Aðalsteinsdóttir 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.42 240
6. Ástrós Elísa Eyþórsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.25 212

15 - 17 ára

1. Eydís Ósk Kolbeinsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.05 426
2. Sunneva Dögg Robertson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.18 416
3. Sylwia Sienkiewicz 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.44 396
4. Karen Mist Arngeirsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.57 387

Stefanía Sigurþórsdóttir 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.57 387
6. Gunnhildur Björg Baldursdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.67 319
7. Klaudia Malesa 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.76 228

Sundgrein 5 karla, 25m bringusund Opinn
30.11.2016 - 18:50 Úrslitalistar
Stig: FINA 2016

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Baldvin Sigmarsson 97 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.43 427
2. Þröstur Bjarnason 97 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.91 389
3. Björgvin Theodór Hilmarsson 98 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.51 348
4. Ingi Þór Ólafsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.09 314
5. Daníel Patrick Riley 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.50 247
6. Kári Snær Halldórsson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.05 226
7. Tristan Þór K Wium 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.52 210
8. Aron Fannar Kristínarson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.81 201
9. Flosi Ómarsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.30 187

10. Már Gunnarsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.71 176
11. Fannar Snævar Hauksson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.04 168
12. Enriko Mousta 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.18 125
13. Gabríel Þór Sigurmundsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.52 106
14. Denas Kazulis 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.12 98
15. Guðmundur Leo Rafnsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.23 97
16. Sólon Siguringason 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.57 83
17. Lúkas Stephen Dunn 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.51 75
18. Ómar Magni Egilsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.52 75
19. Jakob Ingi Reynisson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 28.50 67
20. Alexander Magnús Dunn 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.17 63
21. Arnar Milos Arnbjörnsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.33 56
22. Grétar Grétarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.52 55
23. Kári Siguringason 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.07 47
24. Sigmundur Þór Sigurmundarson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.31 46
25. Gísli Kristján Traustason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.35 46
26. Daði Rafn Falsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.42 46
27. Bjarni Ívar Ragnarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.51 45
28. Baltasar Óðinn Sigurmundarson 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 36.50 32
29. Sigurður Bjarni Gunnarsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.36 30
30. Gabríel Ingi Derti 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.57 29
31. Óli Viðar Sigurbjörnsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.23 28
32. Bergur Snær Einarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.54 27
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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 5, karla, 25m bringusund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

33. Alexander Ivan Róbertsson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.77 26
34. Helgi Þór Guðmundsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 41.76 21
35. Egill Orri Baldursson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 42.34 20
36. Árni Þór Pálmason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 42.82 19
37. Damjan Tisma 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 42.83 19
38. Matthías Sigurþórsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 45.36 16
39. Aron Logi Halldórsson 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 46.19 15
40. Benjamín Leó Benjamínsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:06.85 5

1 - 10 ára

1. Denas Kazulis 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.12 98
2. Guðmundur Leo Rafnsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.23 97
3. Lúkas Stephen Dunn 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.51 75
4. Ómar Magni Egilsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.52 75
5. Jakob Ingi Reynisson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 28.50 67
6. Alexander Magnús Dunn 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.17 63
7. Arnar Milos Arnbjörnsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.33 56
8. Grétar Grétarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.52 55
9. Kári Siguringason 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.07 47

10. Gísli Kristján Traustason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.35 46
11. Daði Rafn Falsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.42 46
12. Bjarni Ívar Ragnarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.51 45
13. Baltasar Óðinn Sigurmundarson 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 36.50 32
14. Gabríel Ingi Derti 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.57 29
15. Bergur Snær Einarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.54 27
16. Alexander Ivan Róbertsson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.77 26
17. Helgi Þór Guðmundsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 41.76 21
18. Egill Orri Baldursson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 42.34 20
19. Árni Þór Pálmason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 42.82 19
20. Damjan Tisma 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 42.83 19
21. Matthías Sigurþórsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 45.36 16
22. Aron Logi Halldórsson 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 46.19 15
23. Benjamín Leó Benjamínsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:06.85 5

11 - 12 ára

1. Kári Snær Halldórsson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.05 226
2. Fannar Snævar Hauksson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.04 168
3. Enriko Mousta 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.18 125
4. Sólon Siguringason 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.57 83
5. Sigmundur Þór Sigurmundarson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.31 46
6. Sigurður Bjarni Gunnarsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.36 30
7. Óli Viðar Sigurbjörnsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.23 28

13 - 14 ára

1. Daníel Patrick Riley 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.50 247
2. Tristan Þór K Wium 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.52 210
3. Aron Fannar Kristínarson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.81 201
4. Flosi Ómarsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.30 187
5. Gabríel Þór Sigurmundsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.52 106
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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 5, karla, 25m bringusund

15 - 17 ára

1. Ingi Þór Ólafsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.09 314
2. Már Gunnarsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.71 176

Sundgrein 6 kvenna, 25m bringusund Opinn
30.11.2016 - 19:00 Úrslitalistar
Stig: FINA 2016

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Karen Mist Arngeirsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.04 486
2. Eydís Ósk Kolbeinsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.93 417
3. Stefanía Sigurþórsdóttir 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.23 397
4. Sylwia Sienkiewicz 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.46 382
5. Sunneva Dögg Robertson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.94 354
6. Eva Margrét Falsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.98 351
7. Íris Ósk Hilmarsdóttir 98 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.15 342
8. Ástrós Elísa Eyþórsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.50 324
9. Gunnhildur Björg Baldursdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.72 313

10. Birna Hilmarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.12 295
11. Sólveig María Baldursdottir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.34 285
12. Diljá Rún Ívarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.35 285
13. Klaudia Malesa 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.59 275
14. Kolbrún Eva Pálmadóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.61 274
15. Stefanía Ósk Halldórsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.76 233
16. Ásta Kamilla Sigurðardóttir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.12 222
17. Thelma Lind Einarsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.37 214
18. Þórunn Kolbrún Árnadottir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.08 195
19. Rebekka Marín Arngeirsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.10 195
20. Bergþóra Sif Árnadóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.33 189
21. Elísabet Jóhannesdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.38 188
22. Þórdís M Aðalsteinsdóttir 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.80 178
23. Briet Björk Hauksdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.35 166
24. Athena Líf Þrastardóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.81 139
25. Þórey Una Arnlaugsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.84 124
26. Jóhanna Arna Gunnarsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.13 120
27. Katla María Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.36 117
28. Sunneva Bergmann Ásbjörnsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.85 111
29. Natalía Dögg Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 28.07 108
30. Ástrós Ylfa Þrastardóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.50 93
31. Embla Önnudóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.42 85
32. Kara Sól Gunnlaugsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 31.23 78
33. Stella María Reynisdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 31.49 77
34. Tristana Sól Kristjánsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.07 72
35. Fjóla Margrét Viðarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.59 69
36. Rebekka Rós Magnadóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.86 67
37. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.97 61
38. Elísabet Arnoddsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 34.86 56
39. Agnes Jóna Pálmadóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 35.91 51
40. Ólöf Rún Einarsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.66 45
41. Jóhanna Bára Holm 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 39.29 39
42. Lovísa Rós Sigtryggsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 40.30 36
43. Emilía Karen Ágústsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 41.15 34
44. Guðrún Eik Ásgrímsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 43.65 28
45. Salvör Adolfsdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 44.24 27
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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 6, kvenna, 25m bringusund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

46. Freydís Lilja Bergþórsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 44.97 26
47. Milica Tisma 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 48.49 21
48. Þorgerður Tinna Kristinsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 53.09 16
49. Klara Sif Einarsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 54.11 15
50. Arna Dís Emilsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 54.36 14
51. Sandra Mjöll Brynjarsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 57.58 12
52. Elísa Sól Traustadóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:02.85 9
53. Birta Mjöll Böðvarsdóttitr 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:06.27 8
54. Natalía Lillý Brynjarsdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:06.56 8
55. Sylvía Rún Tryggvadóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:07.82 7

1 - 10 ára

1. Stefanía Ósk Halldórsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.76 233
2. Elísabet Jóhannesdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.38 188
3. Briet Björk Hauksdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.35 166
4. Athena Líf Þrastardóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.81 139
5. Þórey Una Arnlaugsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.84 124
6. Jóhanna Arna Gunnarsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.13 120
7. Katla María Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.36 117
8. Sunneva Bergmann Ásbjörnsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.85 111
9. Natalía Dögg Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 28.07 108

10. Ástrós Ylfa Þrastardóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.50 93
11. Embla Önnudóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.42 85
12. Stella María Reynisdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 31.49 77
13. Tristana Sól Kristjánsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.07 72
14. Fjóla Margrét Viðarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.59 69
15. Rebekka Rós Magnadóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.86 67
16. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.97 61
17. Elísabet Arnoddsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 34.86 56
18. Agnes Jóna Pálmadóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 35.91 51
19. Ólöf Rún Einarsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.66 45
20. Jóhanna Bára Holm 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 39.29 39
21. Lovísa Rós Sigtryggsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 40.30 36
22. Emilía Karen Ágústsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 41.15 34
23. Guðrún Eik Ásgrímsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 43.65 28
24. Salvör Adolfsdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 44.24 27
25. Freydís Lilja Bergþórsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 44.97 26
26. Milica Tisma 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 48.49 21
27. Þorgerður Tinna Kristinsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 53.09 16
28. Klara Sif Einarsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 54.11 15
29. Arna Dís Emilsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 54.36 14
30. Sandra Mjöll Brynjarsdóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 57.58 12
31. Elísa Sól Traustadóttir 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:02.85 9
32. Birta Mjöll Böðvarsdóttitr 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:06.27 8
33. Natalía Lillý Brynjarsdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:06.56 8
34. Sylvía Rún Tryggvadóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:07.82 7

11 - 12 ára

1. Eva Margrét Falsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.98 351
2. Sólveig María Baldursdottir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.34 285
3. Ásta Kamilla Sigurðardóttir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.12 222
4. Thelma Lind Einarsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.37 214
5. Rebekka Marín Arngeirsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.10 195
6. Bergþóra Sif Árnadóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.33 189
7. Kara Sól Gunnlaugsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 31.23 78
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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 6, kvenna, 25m bringusund

13 - 14 ára

1. Ástrós Elísa Eyþórsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.50 324
2. Birna Hilmarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.12 295
3. Diljá Rún Ívarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.35 285
4. Kolbrún Eva Pálmadóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.61 274
5. Þórunn Kolbrún Árnadottir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.08 195
6. Þórdís M Aðalsteinsdóttir 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.80 178

15 - 17 ára

1. Karen Mist Arngeirsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.04 486
2. Eydís Ósk Kolbeinsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.93 417
3. Stefanía Sigurþórsdóttir 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.23 397
4. Sylwia Sienkiewicz 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.46 382
5. Sunneva Dögg Robertson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.94 354
6. Gunnhildur Björg Baldursdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.72 313
7. Klaudia Malesa 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.59 275

Sundgrein 7 karla, 25m flugsund Opinn
30.11.2016 - 19:15 Úrslitalistar
Stig: FINA 2016

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Þröstur Bjarnason 97 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 13.20 421
2. Baldvin Sigmarsson 97 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 13.42 401
3. Björgvin Theodór Hilmarsson 98 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 13.73 374
4. Ingi Þór Ólafsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 13.93 358
5. Fannar Snævar Hauksson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.40 265
6. Tristan Þór K Wium 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.46 262
7. Aron Fannar Kristínarson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.91 240

Daníel Patrick Riley 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.91 240
9. Már Gunnarsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.24 226

10. Flosi Ómarsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.88 201
11. Enriko Mousta 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.82 145
12. Kári Snær Halldórsson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.99 141
13. Guðmundur Leo Rafnsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.50 97
14. Gabríel Þór Sigurmundsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.40 86
15. Denas Kazulis 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.07 79
16. Alexander Magnús Dunn 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.56 74
17. Sólon Siguringason 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.78 56
18. Ómar Magni Egilsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.17 54
19. Bjarni Ívar Ragnarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.69 45
20. Lúkas Stephen Dunn 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 28.74 40
21. Arnar Milos Arnbjörnsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.42 34
22. Sigmundur Þór Sigurmundarson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.64 27
23. Baltasar Óðinn Sigurmundarson 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.68 25
24. Grétar Grétarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.87 24
25. Jakob Ingi Reynisson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 34.89 22
26. Daði Rafn Falsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 35.45 21
27. Gabríel Ingi Derti 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 35.60 21
28. Sigurður Bjarni Gunnarsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 36.00 20
29. Kári Siguringason 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 36.15 20
30. Gísli Kristján Traustason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.90 17
31. Alexander Ivan Róbertsson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.60 16
32. Matthías Sigurþórsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 40.99 14
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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 7, karla, 25m flugsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

33. Óli Viðar Sigurbjörnsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 44.69 10
34. Aron Logi Halldórsson 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 46.40 9
35. Bergur Snær Einarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 47.65 8
36. Árni Þór Pálmason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 49.22 8

1 - 10 ára

1. Guðmundur Leo Rafnsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.50 97
2. Denas Kazulis 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.07 79
3. Alexander Magnús Dunn 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 23.56 74
4. Ómar Magni Egilsson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.17 54
5. Bjarni Ívar Ragnarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.69 45
6. Lúkas Stephen Dunn 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 28.74 40
7. Arnar Milos Arnbjörnsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.42 34
8. Baltasar Óðinn Sigurmundarson 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.68 25
9. Grétar Grétarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 33.87 24

10. Jakob Ingi Reynisson 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 34.89 22
11. Daði Rafn Falsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 35.45 21
12. Gabríel Ingi Derti 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 35.60 21
13. Kári Siguringason 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 36.15 20
14. Gísli Kristján Traustason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.90 17
15. Alexander Ivan Róbertsson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 38.60 16
16. Matthías Sigurþórsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 40.99 14
17. Aron Logi Halldórsson 10 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 46.40 9
18. Bergur Snær Einarsson 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 47.65 8
19. Árni Þór Pálmason 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 49.22 8

11 - 12 ára

1. Fannar Snævar Hauksson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.40 265
2. Enriko Mousta 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.82 145
3. Kári Snær Halldórsson 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.99 141
4. Sólon Siguringason 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 25.78 56
5. Sigmundur Þór Sigurmundarson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.64 27
6. Sigurður Bjarni Gunnarsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 36.00 20
7. Óli Viðar Sigurbjörnsson 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 44.69 10

13 - 14 ára

1. Tristan Þór K Wium 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.46 262
2. Aron Fannar Kristínarson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.91 240

Daníel Patrick Riley 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.91 240
4. Flosi Ómarsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.88 201
5. Gabríel Þór Sigurmundsson 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.40 86

15 - 17 ára

1. Ingi Þór Ólafsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 13.93 358
2. Már Gunnarsson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.24 226
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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 8 kvenna, 25m flugsund Opinn
30.11.2016 - 19:25 Úrslitalistar
Stig: FINA 2016

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Sunneva Dögg Robertson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.84 428
2. Eydís Ósk Kolbeinsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.86 427
3. Sylwia Sienkiewicz 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.29 391
4. Karen Mist Arngeirsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.62 367
5. Gunnhildur Björg Baldursdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.78 356
6. Íris Ósk Hilmarsdóttir 98 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.21 328
7. Stefanía Sigurþórsdóttir 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.29 324
8. Diljá Rún Ívarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.32 322
9. Klaudia Malesa 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.43 315

10. Birna Hilmarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.79 296
11. Eva Margrét Falsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.84 293
12. Sólveig María Baldursdottir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.89 290
13. Þórunn Kolbrún Árnadottir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.09 280
14. Kolbrún Eva Pálmadóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.28 271
15. Ástrós Elísa Eyþórsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.33 269
16. Ásta Kamilla Sigurðardóttir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.55 259
17. Bergþóra Sif Árnadóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.03 239
18. Thelma Lind Einarsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.47 222
19. Þórdís M Aðalsteinsdóttir 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.56 219
20. Stefanía Ósk Halldórsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.35 193
21. Elísabet Jóhannesdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.77 181
22. Athena Líf Þrastardóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.59 160
23. Rebekka Marín Arngeirsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.29 145
24. Jóhanna Arna Gunnarsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.91 133
25. Briet Björk Hauksdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.12 129
26. Þórey Una Arnlaugsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.75 118
27. Sunneva Bergmann Ásbjörnsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.02 101
28. Natalía Dögg Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.36 96
29. Katla María Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.57 94
30. Rebekka Rós Magnadóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.06 79
31. Kara Sól Gunnlaugsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.04 70
32. Embla Önnudóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 28.47 60
33. Stella María Reynisdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.52 54
34. Ástrós Ylfa Þrastardóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.63 53
35. Fjóla Margrét Viðarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.56 49
36. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 31.02 46
37. Elísabet Arnoddsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.26 41
38. Agnes Jóna Pálmadóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 34.57 33
39. Jóhanna Bára Holm 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.20 27
40. Emilía Karen Ágústsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 41.50 19
41. Ólöf Rún Einarsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 43.24 17
42. Lovísa Rós Sigtryggsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 44.15 16
43. Salvör Adolfsdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 50.00 11
44. Embla Júlía Mjöll Robertson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 53.03 9
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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 8, kvenna, 25m flugsund

1 - 10 ára

1. Stefanía Ósk Halldórsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.35 193
2. Elísabet Jóhannesdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 19.77 181
3. Athena Líf Þrastardóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 20.59 160
4. Jóhanna Arna Gunnarsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.91 133
5. Briet Björk Hauksdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.12 129
6. Þórey Una Arnlaugsdóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 22.75 118
7. Sunneva Bergmann Ásbjörnsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.02 101
8. Natalía Dögg Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.36 96
9. Katla María Brynjarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 24.57 94

10. Rebekka Rós Magnadóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 26.06 79
11. Embla Önnudóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 28.47 60
12. Stella María Reynisdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.52 54
13. Ástrós Ylfa Þrastardóttir 06 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 29.63 53
14. Fjóla Margrét Viðarsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 30.56 49
15. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 31.02 46
16. Elísabet Arnoddsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 32.26 41
17. Agnes Jóna Pálmadóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 34.57 33
18. Jóhanna Bára Holm 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 37.20 27
19. Emilía Karen Ágústsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 41.50 19
20. Ólöf Rún Einarsdóttir 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 43.24 17
21. Lovísa Rós Sigtryggsdóttir 07 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 44.15 16
22. Salvör Adolfsdóttir 08 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 50.00 11
23. Embla Júlía Mjöll Robertson 09 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 53.03 9

11 - 12 ára

1. Eva Margrét Falsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.84 293
2. Sólveig María Baldursdottir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.89 290
3. Ásta Kamilla Sigurðardóttir 04 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.55 259
4. Bergþóra Sif Árnadóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.03 239
5. Thelma Lind Einarsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.47 222
6. Rebekka Marín Arngeirsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 21.29 145
7. Kara Sól Gunnlaugsdóttir 05 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 27.04 70

13 - 14 ára

1. Diljá Rún Ívarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.32 322
2. Birna Hilmarsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.79 296
3. Þórunn Kolbrún Árnadottir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.09 280
4. Kolbrún Eva Pálmadóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.28 271
5. Ástrós Elísa Eyþórsdóttir 02 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 17.33 269
6. Þórdís M Aðalsteinsdóttir 03 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 18.56 219

15 - 17 ára

1. Sunneva Dögg Robertson 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.84 428
2. Eydís Ósk Kolbeinsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 14.86 427
3. Sylwia Sienkiewicz 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.29 391
4. Karen Mist Arngeirsdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.62 367
5. Gunnhildur Björg Baldursdóttir 00 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 15.78 356
6. Stefanía Sigurþórsdóttir 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.29 324
7. Klaudia Malesa 01 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 16.43 315
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Jólamót ÍRB
Reykjanesbaer, 30.11.2016

Sundgrein 9 kvenna, 200m skriðsund Opinn
30.11.2016 - 18:00 Úrslitalistar
Stig: FINA 2016

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

Opinn

1. Sylwia Sienkiewicz 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar2:13.20 575 29.65 32.92 34.87 35.76

15 - 17 ára

1. Sylwia Sienkiewicz 99 Íþróttabandalag Reykjanesbæjar2:13.20 575 29.65 32.92 34.87 35.76


